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Министерство на финансите 
Адрес: София, ул. Г. С. Раковски № 102
Електронна поща: feedback@minfin.bg

Начини на предоставяне на предложения и становища

Портала за обществени консултации (изисква се регистрация чрез имейл);
Електронна поща на посочените адреси;
Системата за сигурно електронно връчване https://edelivery.egov.bg/ (изисква се
квалифициран електронен подпис или ПИК на НОИ);
Официалния адрес за кореспонденция.
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Министерство на финансите - https://www.minfin.bg/
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Становище на Съюз за стопанска инициатива (получено по електронна поща на
04.11.2021 г.) - вер. 1.0 | 04.11.2021 

Становище на Асоциация "Българска книга" (получено по електронна поща на
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по храните (получено по електронна поща на 02.11.2021 г.) - вер. 1.0 | 02.11.2021 

Становище на дирекция „Модернизация на администрацията“ в Министерския
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Частична предварителна оценка на въздействието към проект на Закон за
изменение и допълнение на Закона за данък върху добавената стойност - вер. 1.0 |
05.10.2021 

Мотиви към проекта на Закон за изменение и допълнение на Закона за данък
върху добавената стойност - вер. 1.0 | 05.10.2021 

Проект на Закон за изменение и допълнение на Закона за данък върху добавената
стойност - вер. 1.0 | 05.10.2021 
---

Консултационен документ:

---

Справка становища:

---

Коментари

Коментари (pdf) 

Коментари (csv) 

Автор:  Веселина Златкова (01.11.2021 19:12) 

Чл. 13 (4), т. 7 ЗДДС

https://beta.strategy.bg/download/866806
https://beta.strategy.bg/download/866804
https://beta.strategy.bg/download/866804
https://beta.strategy.bg/download/866802
https://beta.strategy.bg/download/866802
https://beta.strategy.bg/download/866800
https://beta.strategy.bg/download/866800
https://beta.strategy.bg/download/866790
https://beta.strategy.bg/download/866790
https://beta.strategy.bg/download/866790
https://beta.strategy.bg/download/866798
https://beta.strategy.bg/download/866798
https://beta.strategy.bg/download/866796
https://beta.strategy.bg/download/866796
https://beta.strategy.bg/download/866796
https://beta.strategy.bg/download/866794
https://beta.strategy.bg/download/866794
https://beta.strategy.bg/download/866792
https://beta.strategy.bg/download/866792
https://beta.strategy.bg/download/1037725
https://beta.strategy.bg/download/1037723


Считам, че отмененият текст на чл. 13, ал. 4, т. 7 от ЗДДС следва да бъде
възстановен, тъй като отмяната му внася объркване в третирането на
вътреобщностните дистанционни продажби на стоки и противоречи на текстовете
на ДДС Директивата. Освен това огледалната разпоредба на чл. 7, ал. 5, т. 7 не е
отменена, което поражда неяснота относно отчитането на вътреобщностните
дистанционни продажби – дали следва да се отчете единствено дистанционната
продажба, облагаема в страната (когато лицето е избрало да се регистрира по
общия ред на ЗДДС вместо да се регистрира по режим в Съюза) или следва да се
отчете вътреобщностно придобиване на стоката, последвано от доставка на
стоката до данъчно незадължения получател, облагаема в страната. Съответните
текстове на ДДС Директивата, касаещи въвеждането на изключение за
дистанционните продажби от обхвата на вътреобщностното придобиване на
собствени стоки, не са изменени, нито пък разпоредбите относно OSS режима за
вътреобщностните дистанционни продажби изискват промяна на досегашното
отчитане на дистанционните продажби по общите правила, когато лицето не е
избрало да се възползва от доброволния режим в Съюза. Следователно, предлагам
отмененият текст на чл. 13, ал. 4, т. 7 от ЗДДС да бъде възстановен в предходната
си редакция, така че дистанционните продажби на стоки да продължат да са
изключени от обхвата на ВОП на стоки.

История

Начало на обществената консултация - 05.10.2021

Приключване на консултацията - 04.11.2021

Справка за получените предложения

Справка или съобщение.

Окончателен акт на Министерския съвет
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